様式第１号（第６条関係）

人吉市水災補償加入促進助成金交付申請書

　　年　　月　　日
　人吉市長　　　　　　　　　様

（申請者）
住　　所　〒
人吉市
氏　　名
電話番号

　人吉市水災補償加入促進助成金交付要項第６条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記
（申請内容）
	助成対象住宅の住所
	住所
	[bookmark: _GoBack]人吉市

	居住者名

	住居の種別
	□持家　　□店舗（兼）住宅
□その他（　　　　　　　　　　　）

	加入している保険内容
	保険会社名

	加入保険名

	掛金
	　　　　　　円【　　　　　年契約】

	水災補償
	□有　　　□無

	交付申請額
	　　　　　　　　　　円

（確認事項）
	□　人吉市水災補償加入促進助成金の審査に必要な事項について、本事業の市担当課職員が申請者の以下の個人情報を調査及び取得することに同意します。
　・住民票、戸籍簿の調査
　・市民税等納入状況の調査
　・その他審査に必要な情報の調査

（添付書類）
　・住宅所有を証明する書類の写し
・保険関係書類（補償内容及び保険料の支払が確認できる書類の写し）
・その他市長が必要と認める書類